
 

Zero Wheat Brötchen-Mischkiste, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2693)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Natur
Zutaten
Maisstärke, Wasser, Reismehl, Kartoffelgranulat, Buchweizenmehl, Reisstärke, Hefe, 
Meersalz, Glukosesirup, Rapsöl, pflanzliche Fasern(Flohsamen, Apfel), Verdickungsmittel 
Hydroxypropylmethylcellulose, Feuchthaltemittel Sorbit
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
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Körner-Karotte
Zutaten
Maisstärke, Wasser, Karotten (12,1%), Reismehl, pflanzliche Fasern(Flohsamen, Apfel, 
Erbsen), Leinsaat (4%), Sonnenblumenkerne (4%), SESAM (4%), Reisstärke, Hefe, Meersalz, 
Glukosesirup, Rapsöl, Buchweizenmehl, Maismehl, Kartoffelgranulat, Kürbiskerne (1,5%), 
Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Erbsenprotein, Buchweizensauerteig, 
Feuchthaltemittel Sorbit
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE


